
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

23 січня 2025 року             Ананьїв                                         №7 

 

Про надання повноважень користувача електронного кабінету 

Містобудівного кадастру 

 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 22 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», підпунктом 2 пункту 57 Порядку реалізації експериментального 

проекту щодо запровадження Містобудівного кадастру на державному рівні, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09.08.2024 року 

№909, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

1. Надати повноваження користувача електронного кабінету 

Містобудівного кадастру сектору з питань містобудування та архітектури 

Ананьївської міської ради в особі завідувача Андрія ГЛАДКОГО.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

 Ананьївський міський голова                                              Юрій ТИЩЕНКО 


